CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
mmz°>= momm\} CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
P —. T — B AT ¥ CIAS S e o0 LB AL e ¢ LA e ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /18 x 46# /460 x 68.5 | (00 co
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
o3 -
R e S G ST TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPIDE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 8.358 KG 11022761/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
9329544/000140 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA AR ESIIE01S)
0.C 30217 29.09.2020 C8A 2020518 B
COMPOSICION QUIMICA B A N - . . . ol A
C M S o i i E. P
% ' % % 4 % % % % % % %
0.184 0.822 0.032 0.012 0.097 0.297 0.035 0.016 0.091 0.194 0.001 0.374 0.000
COMPOSICION QUIMICA
Sn
%
0.023
PROPRIEDADES MECANICAS
Y UTS/FU Elone. UTS/FU YS/FY G/L
M\m_n_{ Wm_ Qw MPa MPa mm
58.3 78.9 25.0 5442 4022 200
60.7 79.8 34.4 550.2 4186 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.74
0.76
COMENTARIOS / NOTAS

ISMAEL LOPEZ ESTRADA

GERENTE DE CALIDAD MEXICO




